16. Warszawa, dnia 16 (4) Kwietnia 1887 r, Rok VII.

TYBODNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY 1 LITERACKI.
f» R E H U M E R A T A „P R A łSF D Y”

Iwraz z bezpłatnym dodatkiem;
Warszawie: miesięcznie kop. 70, kwartalnie rs. 2, ro

cznie rs. 3 z odnoszeniem do domu.
przesyłką pocztową do wszystkich miejsc Królestwa,

Cesarstwa i zagranicy: kwartalnie rs.